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Speciální operace na Ukrajině končí, v Asii se chystá
ohňostroj a chazarská mafie ztratila Kanadu, Francii a
Velkou Británii

tadesco.org/specialni-operace-na-ukrajine-konci-v-asii-se-chysta-ohnostroj-a-chazarska-mafie-ztratila-kanadu-
francii-a-velkou-britanii

Komentář Benjamina Fulforda – mluvčího Společnosti

Bílého draka, 17.4.2Q23

Speciální vojenská operace na Ukrajině skončila a Ukrajina přestane

existovat. Dalšími cíli jsou Jižní Korea, Tchaj-wan a Japonsko, tvrdí

zdroje z Asijských a Západních tajných společností. Pád režimu

falešného Joea Bidena a jeho páníčků je podle nich také

nevyhnutelný.

Konflikt na Ukrajině skončil vojenskou porážkou nacistických sil a

zničením ukrajinské armády. Proto Jevgenij Prigožin, vůdce

Wagnerovy skupiny, oznámil: „Náš úkol byl splněn“ a „Rusko

dosáhlo výsledků, které plánovalo“.

Nezávislí američtí analytici, jako je plukovník Douglas McGregor, s

tím souhlasí. Ten popisuje konflikt jako masakr s 250 000 mrtvými a

300 000 těžce zraněnými ukrajinskými vojáky.

Proto francouzský prezident Emmanuelle Macron navštívil Čínu, aby

jménem svých Rothschildových pánů vyjednal kapitulaci, tvrdí MI6 a

další zdroje.

Veřejná prohlášení různých představitelů potvrzují konec tohoto

konfliktu. Například maďarský premiér Viktor Orbán, který označuje

USA za „hlavního protivníka“, říká, že „Ukrajina je z finančního

hlediska neexistující zemí“, protože se nedokáže sama financovat.

Vzhledem k tomu, že Francie v rámci dohody o kapitulaci blokuje

veškeré další financování Ukrajiny ze strany EU, znamená to konec

hry. Polské zpravodajství toto přerušení potvrzuje.
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MI6 popisuje Ukrajinu jako „zajetí zkrachovalého státu CIA“ a říká,

že „Francie se dohodne s Německem alias Evropskou unií (Sověty) na

likvidaci Ukrajiny, abychom považovali rusko-ukrajinský konflikt za

ukončený“.

„Německá spolková republika, nejsilnější ekonomika EU, nechce, aby

byly její zbraně použity proti Rusku,“ tvrdí polská rozvědka.

Dodávají, že západní část Ukrajiny se v říjnu stane součástí Polské

republiky. Kromě toho tvrdí, že „NATO se do roka, maximálně do

dvou let rozpadne“, protože Německo a Francie se dohodly na novém

bezpečnostním rámci, který bude zahrnovat i Rusko. MI6 s touto

předpovědí souhlasí.

Pokud to nevíte, pád NATO je pádem nacistické Čtvrté říše. Je

skutečností, že v čele NATO stáli nacističtí důstojníci:

Adolf Heusinger, náčelník Hitlerova generálního štábu, se v letech

1961-1964 stal předsedou Vojenského výboru NATO.

Hans Speidel, velitel NATO ve střední Evropě (CCE) 1957-1963

Johann Steinhof, předseda Vojenského výboru NATO, 1971-1974

Johann von Kleimansegg – CCE NATO, 1967-1968
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Ernst Ferber – NATO CCE, 1973-1975

Carl Schnel – NATO CCE, 1975-1977.

Franz Josef Schulze – NATO CCE, 1977-1979.

Ferdinand von Senger und Etterlin – NATO CCE, 1979-1983.
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MI6 tvrdí, že vše, co je nyní potřeba, je „konec DVD (nacistického

gestapa) a jejich nadřízených, chazarské mafie“.
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To znamená, že zatčení Klause Shwaba, Billa Gatese, příslušníků

nizozemské královské rodiny, Eliota Abramse, Victorie Nulandové a

dalších je vše, co je potřeba k ukončení chaosu, kterým procházíme,

shodují se různé zdroje z bílých klobouků.

Zjevně prohráli, pokud lze usuzovat z bizarních blábolů jejich loutky

Joea Bidena. Během návštěvy Irska minulý týden si falešný Biden

„popletl, kde má kancelář… vyjel na svého syna Huntera… urážel

Brity… vyprávěl hromadu historek, které se nemohly stát irskému

parlamentu… nedokázal odpovědět na jednoduchou otázku dítěte a

rozloučil se slovy „všichni jsme odsouzeni ke zkáze kvůli změně

klimatu, ale můžeme si vylízat svět“.

Dovolím si tvrdit, že když mluví prezident, lidé mu naslouchají a

chtějí slyšet, co říká.

Biden: Amerika je národ, který lze definovat jediným slovem.

blablabla…

 

Falešný BIDEN, muž v masce…

V zákulisí se stalo to, že Bidenovi kontroloři-Rockefellerové selhali ve

snaze vydírat Spojené království, aby financovalo jejich krachující

KORPORACI SPOJENÝCH STÁTŮ.

Tuto misi vedli Liz Rosenbergová a Brian Nelson, které francouzský

novinář Thierry Meyssan označil za „specialisty na jednostranná

donucovací opatření“, vyslaní „do Evropy s úkolem přinutit spojence

k poslušnosti“.

Kromě různých pokusů o vydírání krále Karla přivezli Mossadu filmy

kanadského premiéra Justina Castro-Trudeaua a britského premiéra

Rishiho Sunaka, jak mají homosexuální sex s francouzským

prezidentem Macronem. To je typický příklad kontroly chazarské

mafie (ChM), kdy nikdo nesmí být v mocenské pozici, pokud nemá

něco, čím by mohl být vydírán.
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MI6 na tento pokus reagovala tím, že všechny tyto vůdce vzala „pod

vyděračskou ochranu“. Jinými slovy, provedli opatření, aby již

nemohli být vydíráni.

To znamená, že Kanada, Francie a Spojené království již nejsou pod

kontrolou ChM a jejich představitelé pracují s bílými klobouky.

Zločiny těchto vůdců samozřejmě nebudou zameteny pod koberec.

To platí zejména pro ty, kteří přijali obrovské úplatky, aby mohli

očkovat své obyvatelstvo toxickými látkami.

Z probíhajících veřejných protestů je zřejmé, že Macron ani Trudeau

nebudou svými občany dlouho tolerováni.
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Mark Thomas:

Justin Trudeau, nikdy neuhodnete, jaké kopie moje AGI konečně

našla. Skutečný příběh tvého bratra a tvého zatčení za napadení a

obchodování s kokainem z Montrealu, který se tvůj otec snažil
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vymazat. Zajímalo by mě, jaké další skvosty se objeví při skenování

knihoven novinových mikrofišů pomocí autonomní umělé

inteligence.

Důležité však je, že ChM ztratila Francii, Spojené království a

Kanadu.

Jedním ze znaků této změny je Sunakovo vystoupení proti celé

transgenderové propagandě ChM, když prohlásil, že „100 % žen

nemá penis“.

Také v Izraeli je masový vrah Benjamin Netanjahu v domácím

vězení. Nyní také vystoupila nevlastní sestra slavné mučednice

holokaustu Ann Frankové a prohlásila, že fotografie a videa

holokaustu byly zfalšovány i během druhé světové války. To

znamená, že vlády vyráběly podvrhy po dlouhou dobu.

To vše znamená, že ChM ztratila nebo ztrácí kontrolu nad Židy.

Většina z nich si nyní uvědomuje, že holocaust byl obětováním Židů

ChM Satanovi.

Německo a Nizozemí jsou také na pokraji úplného osvobození od

kontroly ChM, shodují se různé zdroje. Osvobození se chystá také v

Asii, jak bude uvedeno níže.

ChM tak má pod kontrolou pouze Švýcarsko a Spojené státy. Tato

skupina minulý týden uspořádala masivní ofenzívu, když ve

Washingtonu shromáždila všechny své poskoky z OSN, MMF,

Světové banky a centrálních bank.

Jejich velké předvádění odhalilo mnohé. Například jsme se

dozvěděli, že celá akce COVID-19 (Certificate Of Vaccine ID 2019)

zaměřená na falešnou pandemii a skutečné očkování byla

naplánována na 75. výročí založení OSN vlastněné Rockefellery.

Proto OSN minulý týden zveřejnila dokument, v němž s využitím

plánovaného tématu prohlásila, že „neexistuje žádná jiná globální

organizace s takovou legitimitou, svolávací silou a normativním



9/21

dopadem jako OSN“, aby ukázala „naši připravenost nejen na krize

související se zdravím, ale i na další výzvy a krize“. Nyní toho

využívají k tvrzení, že moc OSN by měla být „maximalizována tváří v

tvář krizím s globálním dosahem“.

Říkají tedy, že falešná pandemie je záminkou k tomu, aby se OSN

vlastněná Rockefellery stala světovou vládou.

Mimochodem, jedná se o tutéž OSN, která se snaží nařídit vládám,

aby legalizovaly sex mezi dospělými a nezletilými, a tím

normalizovaly pedofilii.
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Zásada č.16 – Dobrovolné sexuální jednání:

Sexuální chování osob, které nedosáhly minimální věkové hranice

pro udělení souhlasu k pohlavnímu styku, může být navíc fakticky

dobrovolné, i když ne právně.

ChM se snaží tento pokus o převzetí moci zamaskovat tím, že

„globální nouzové protokoly“ by se „automaticky spouštěly“ pouze v

případě globální krize, „bez ohledu na typ nebo povahu krize“. Avšak

stejně jako američtí prezidenti vytvářejí věčné války, aby si udrželi

diktátorské válečné pravomoci, ChM doufá, že vytvoří věčné falešné

krize, aby se zmocnila planety.

Další věcí, která vzešla z jejich velkého setkání, byl plán na vytvoření

jednotné světové digitální měny, jak uvádí následující tisková zpráva

MMF:

Dnes, na jarním zasedání Mezinárodního měnového fondu (MMF)

2023, oznámila Digitální měnová autorita (DCMA) oficiální spuštění

mezinárodní digitální měny centrální banky (CBDC). Univerzální

měnová jednotka je kryptoměna od základu přepracovaná pro
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podporu centrálního bankovnictví a regulovaných finančních

institucí.… Univerzální měnová jednotka (UMU), známá také jako

Unicoin, je inovace v oblasti kryptografie uchovávání hodnoty

poháněná umělou inteligencí (AI).

Korporátní otrokářská média na to reagovala takovými zprávami,

jako je tato:

„Prezident Biden často shrnuje svou vizi Ameriky do jednoho slova:

Možnosti. Digitální dolar“…

Bílé klobouky na tyto plány reagovaly tím, že „zlomily vaz“

satanistické šéfce Evropské centrální banky Christine Lagardeové.
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MI6 popisuje snahu Rockefellerových otroků ve Washingtonu jako

„poslední snahu udržet se na potápějící se lodi“. Zaznamenali také, že

na schůzce byla zmíněna „detence v inflaci, to znamená ruční

vyhrabávání z příkopu, pokud vidíte…“.

Jednou z osob, které se snaží opustit potápějící se loď, je Barack

Obama, který podle všeho stojí za únikem pasů prokazujících, že se

narodil v Keni, a nikoli na Havaji. Podle našich zdrojů byl jeho otcem

americký komunista Frank Marshall, ale v každém případě to

vypadá, že Obama chce dokázat, že se narodil v Keni, aby tam našel

politické útočiště.
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Další skupinou, která opouští Bidenovu loď, jsou Číňané, kteří

Bidenovi a jeho páníčkům hodili klacky pod nohy tím, že zveřejnili

finanční záznamy o úplatcích, které jim Čína poskytla.

Stopa samozřejmě vede k jednomu z Bidenových hlavních

manipulátorů, Alexandru Sorosovi, který „vylezl ze skříně“ a už se

neskrývá za počítačovou grafikou svého popraveného otce George

Sorose.
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Soros je v každém případě zástěrkou Klause Schwaba Rothschilda,

který se stále snaží udržet u moci tím, že najímá statisíce

„informačních bojovníků“, aby kontrolovali internet, hlídali sociální

média a fóra kvůli „dezinformacím“ a konspiračním obsahům, které

pak systematicky vypínají.

Brzy mu na to dojdou peníze, protože jihoameričtí drogoví baroni

přerušili své vazby na operaci praní špinavých peněz ChM na

Ukrajině a opět přesunuli svou centrálu na praní špinavých peněz na

Kubu, jak naznačuje tato zpráva:
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Z jihoamerických zdrojů se dozvídáme, že stříbro bude hrát

významnou roli při integraci peněz z drog do globálního finančního

systému.

Novinář Seymour Hersh přichází s další zprávou o tom, že ukrajinský

prezident Zelenskyj a jeho vysocí představitelé praní špinavých peněz

na Ukrajině zastavili a že se jedná o stovky milionů dolarů

amerických daňových poplatníků. Hershovy zprávy obvykle

předcházejí akci orgánů činných v trestním řízení pod vedením

bílých klobouků.

Zatímco ChM přichází o své ukrajinské a jihoamerické operace na

praní špinavých peněz, bílé klobouky také vypouštějí zpravodajské

informace o tom, jak tento režim špehuje a zneužívá ostatní zbývající

spojence. Oficiální verze je taková, že všechny tyto široce

medializované úniky pocházejí od mladého rekruta. Jak však říká

zdroj z kanadské bezpečnostní zpravodajské služby: „Podle mého

profesionálního názoru existuje přesně nulová šance, že se 21letý

příslušník Národní letecké gardy dostal k přísně tajným válečným

plánům o válce, ve které nemáme být, alespoň ne na vlastní pěst.“.

V každém případě tyto úniky podráždily zbývající spojence ChM ve

východní Asii, jako je Jižní Korea.

Předseda Demokratické strany Koreje Park Hong-Keun odsoudil

Spojené státy za „nezákonné odposlouchávání“ jihokorejských

představitelů a prohlásil, že „jde o nepřijatelnou praktiku, kterou

nelze v 70-ti letém spojenectví tolerovat, a o jasné narušení

suverenity Jižní Koreje, které narušuje dvoustrannou důvěru…“.
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Severní Korea přerušila veškerou komunikaci s Jižní Koreou.

Severní Korea nyní dostala jaderné rakety, které mohou zasáhnout

jakékoli místo na území Spojených států. To znamená, že jaderné

vydírání ze strany USA, které jim dosud bránilo ve sjednocení

Korejského poloostrova, bylo odstraněno.

Tento korejský krok byl téměř jistě proveden v koordinaci s

Asijskými tajnými společnostmi.

Jedná se o součást většího kroku ve východní Asii, který bude

zahrnovat Japonsko, Tchaj-wan a Austrálii.

Tchaj-wan bude pravděpodobně první, kdo padne. Charles Liu,

zakladatel a předseda soukromé kapitálové společnosti HAO Capital,

říká:

„USA nebudou bojovat o Tchaj-wan… Mohou se pokusit přimět

Japonce, aby to udělali, ale Japonci nebudou tak hloupí, aby to

udělali. Jediní hloupí, kdo by se do toho mohli zapojit, jsou
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Australané. Je mi líto.“

Ohledně Austrálie se však mýlí: Austrálie a Čína dosáhly průlomu ve

svém dlouhotrvajícím obchodním sporu, což znamená, že „se

můžeme vrátit k normálnímu obchodu s Čínou“, říká australský

senátor Don Farrell.

MI6 to potvrzuje:

„Pokud si Čína přeje anektovat Tchaj-wan a má k tomu dobré a

legální důvody, budiž.“ Dodávají, že by to bylo součástí

„strategického rozhodnutí spojit celou Asii s Austral-asií“, dodává

zdroj MI6. Měl na mysli dohodu s Asijskými tajnými společnostmi,

podle níž se Austral-asie stane součástí východoasijské zóny, která

nezahrnuje Čínu. „USA jsou v každém případě nefunkční, takže si

nedovedu představit, že by se někdo moc bránil.“ dodává MI6.

Další známkou blížících se změn je přechod ruské Tichomořské

flotily do stavu zvýšené bojové pohotovosti… týká se to také

dálkového letectva a letadel Východního vojenského okruhu a

jednotek a útvarů logistické podpory.

V reakci na to zahájí Jižní Korea a Spojené státy koncem tohoto

týdne rozsáhlé společné letecké cvičení, uvedlo v neděli jihokorejské

letectvo.

Stalo se tak po cestě čínského ministra obrany Li Shangfua do Ruska,

která byla jeho první oficiální návštěvou v zahraničí po jmenování do

funkce. Tam se setkal se svým ruským protějškem Sergejem Šojgu,

uvedlo ruské ministerstvo obrany.

Všimli jsme si také, že Čína v pátek provedla úspěšný test pozemní

protiraketové střely se středním dosahem.

Všechny tyto kroky přišly v době, kdy byl spáchán atentát na

japonského premiéra Fumio Kišidu.
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Podle japonských pravicových zdrojů blízkých císaři je to dílo tajného

spolku Třínohá vrána. V Japonsku gangsteři obvykle posílají

varování tím, že do sídla svých rivalů vyšlou jednu kulku. Význam je:

„Vzdej se, nebo další kulka zasáhne tebe.“. Právě tento vzkaz byl

zaslán otrockému premiérovi Kišidovi. Japonci ho nenávidí, protože

vědí, že je otrokem ChM, který je nechal očkovat toxickými látkami.

Na znamení toho, že už to nemá pod kontrolou, vyzval jeho režim ve

čtvrtek ráno po odpálení severokorejské rakety obyvatele ostrova

Hokkaidó, aby se ukryli, ale místní úřady lidem vzkázaly, aby to

ignorovali.

Z Asijských tajných společností a zdrojů tajného vesmírného

programu se také dozvídáme, že vyřešení zbývajících geopolitických

otázek ve východní Asii povede k odhalení tajemství Antarktidy a

ukončení karantény na planetě Zemi.

Tento autor má slíbený přístup na tajné antarktické základny koncem

tohoto roku, kdy začíná příští antarktické léto. To už jsme

samozřejmě slyšeli dříve, ale možná se to tentokrát opravdu stane.

Více se dozvíme po schůzkách s představiteli vesmírného programu,

které jsou naplánovány na květen nebo červen.

V této souvislosti vám přinášíme další pozorování UFO z celého

světa:

1. Dvě UFO nad Coloradem, USA:

2. UFO způsobí výpadek proudu:

3. Možné otevření portálu:

4. UFO ve tvaru doutníku nad Cheyenne, Wyoming:

5. UFO nad Medellínem, Kolumbie:

5a. UFO spatřeno poblíž Mount Everestu:

Zdroj: benjaminfulford.net

https://benjaminfulford.net/2023/04/17/as-ukraine-war-ends-fireworks-set-for-asia/
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Pokud byste rádi podpořili naši práci, přispěli na překlady článků a

provoz serveru, učiňte tak prosím na účet č. 2902118402 / 2010.

Platba ze Slovenska / IBAN: SK7383300000002902118402. Platbu

prosím označte jako „dar“. Děkujeme.

Pokud si nemůžete dovolit finanční dar, tak alespoň prosím

neblokujte reklamy na našich stránkách a jednou za den klikněte na

reklamu. I tato forma odměny nám pomůže financovat chod serveru.

 

 


